Врио директора МАОУ СШ № 5
Липовецкой Г.Ф.
от __________________________________
__________________________________
(ФИО родителя)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________________________
________________________________, ________________ г. ученика (цу) ______ класса в пришкольный лагерь.
                                 (ФИО ребенка полностью)	                               (Дата рождения)
Контактный телефон ребёнка__________________________. Домашний адрес: ___________________________  _____________________________________________________________. По зачислению в пришкольный лагерь прошу отпускать/ не отпускать моего сына (дочь), согласно режиму работы лагеря, домой одного (одну).
                               (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	ФИО полностью

	Место работы

	Контактный телефон

Даю свое согласие на:
      - хранение и обработку персональных данных, указанных в заявлении (в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных")

      - фото- и видеосъемку моего ребенка для возможного размещения материалов на официальном сайте и в социальных сетях образовательной организации с целью отчетности по работе пришкольного лагеря.

_____________________________      			             _________________________________
(Дата)									      (Подпись)
[bookmark: _GoBack]Врио директора МАОУ СШ № 5
Липовецкой Г.Ф.
от __________________________________
__________________________________
(ФИО родителя)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________________________
________________________________, ________________ г. ученика (цу) ______ класса в пришкольный лагерь.
                                 (ФИО ребенка полностью)	                               (Дата рождения)
Контактный телефон ребёнка__________________________. Домашний адрес: ___________________________  _____________________________________________________________. По зачислению в пришкольный лагерь прошу отпускать/ не отпускать моего сына (дочь), согласно режиму работы лагеря, домой одного (одну).
                               (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	ФИО полностью

	Место работы

	Контактный телефон

Даю свое согласие на:
      - хранение и обработку персональных данных, указанных в заявлении (в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных")

      - фото- и видеосъемку моего ребенка для возможного размещения на официальном сайте и в социальных сетях образовательной организации с целью отчетности по работе пришкольного лагеря.

_____________________________      			             _________________________________
(Дата)									      (Подпись)